

Forma patvirtinta  
Plungės rajono savivaldybės  
administracijos direktoriaus  
2020 m. vasario 18 d. įsakymu Nr. D-137

PATVIRTINTA  
Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centro  
direktoriaus 2021 m. kovo 08 d.  
įsakymu Nr. V1-24

## PLUNGĖS PASLAUGŲ IR ŠVIETIMO PAGALBOS CENTRO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU)

### 2021 METŲ VEIKLOS PLANO APRAŠYMAS

#### **Metinio veiklos plano parengimo argumentai**

Planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 10<sup>3</sup> straipsnio 4 punktu, Strateginio planavimo savivaldybėse rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr.1435 ir Plungės rajono savivaldybės tarybos 2015 m. rugsėjo mėn. 24 d. sprendimu Nr.T1-23 (kartu su 2016 m. liepos 28 d. sprendimu Nr.T1-198).

#### **Trumpa situacijos analizė**

TAU yra neformalaus suaugusiųjų švietimo, savarankiška visuomeninė, pelno nesiekianti švietėjiška organizacija. TAU – tai viena iš svarbiausių veiklos sričių, plėtojant mokymosi visą gyvenimą galimybes vyresnio amžiaus rajono asmenims. TAU veikla gerina sąlygas žmonių oriai senatvei, skatina jų fizinį aktyvumą, kelia žinių bei kultūros lygį, apsiukeičiant gyvenimo patirtimi, palaikant sveikatą, didinant pilietinį sąmoningumą.

Plungės rajono savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus bei Plungės suaugusiųjų švietimo centro administracijos iniciatyva 2012 m. spalio 24 d. buvo įsteigtas Plungės TAU.

Plungės TAU rektorius Stanislovas Tutlys.

Plungės TAU veikia 4 fakultetai – pasaulio pažinimo (dekanė J. Ramanauskienė), sveikatos (dekanė V. Ratė), kultūros (dekanė D. Ardavičienė) ir namų ūkio (dekanė O. Augustinavičienė). Renginius lanko apie 250 rajono senjorų.

Per 2020 m. įvyko tik 58 renginiai, esant šalyje ekstremaliai situacijai (paskaitos, klubų veikla, edukacinės išvykos, tarybos posėdžiai, projektinių veiklų užsiėmimai, saviveiklos užsiėmimai). Veikia moterų ir poezijos mylėtojų bei diskusijų klubai, moterų ansamblis „Širdies melodija“ ir šokių grupė „Mona jopė“.

#### **Savivaldybės strateginio plėtros plano prioritetai, susiję su metiniu veiklos planu:**

Ilgalaikis prioritetas pagal (PRSPP) – Kokybiškas viešųjų paslaugų parkas.

#### **Numatomas metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatas**

Stiprinti intelektualinius resursus, sudaryti saugią, sveiką, estetišką aplinką ir higienos reikalavimus atitinkančias aplinkas organizuojant paskaitas, konferencijas, seminarus ir t.t. Organizuojant įvairius renginius sudaryti sąlygas tikslingai praleisti laisvalaikį pagal sugebėjimus ir galimybes, propaguoti sportą bei kūno kultūrą ir šokį kaip geriausią priemonę sveikatai palaikyti. Organizuoti rėmėjų, organizacijų pagalbą Plungės TAU veiklai remti.

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės administracijos  
direktoriaus 2020 m. vasario 18 d. įsakymu  
Nr. D-137

Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras Trečiojo amžiaus universitetas (TAU) veikla 191130798

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS

Programos kodas	Programos tikslų kodas	Uždavinio kodas	Prieemonės kodas	Pavadinimas	Finansavimo šaltinis	Lėšos biudžetiniams 2021-tesiems metams, Eur	Įvykdymo terminas	Atsakingi vykdytojai	Vertinimo kriterijus	
									Pavadinimas	Mato vnt.
1				Ugdyti kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo programą						
1	01			Ugdyti išsilavinusių ir kultūrą puoselėjančių bendruomenę socialiai saugioje aplinkoje						
1	01	01		Įgyvendinti neformaliojo suaugusiųjų švietimo programą						
1	01	01	01	Trečiojo amžiaus universiteto (TAU) veikla	SB(TAU)	7,00	nuolat	L.Galvanauskienė	TAU renginių skaičius	vnt. 165
					Iš viso:	7,00				
1	01	01	02							
					Iš viso:					
1	01	01		Iš viso uždaviniui:		7,00				
1	01	02		Iš viso uždaviniui:						
1	01			Iš viso fiksuoti:						
1				Iš viso programai:		7,00				

**Paaiškinimai:**

*Programos tikslai ir uždaviniai* – iš strateginio veiklos plano perkeltami atitinkamos programos tikslai ir uždaviniai;

*Priemonės* – perkeltamos atitinkamiems metams atitinkamam skyriui aktualios savivaldybės strateginio veiklos plano priemonės;

*Vertinimo kriterijus* – rodiklis, suteikiantis informaciją apie institucijos strateginio tikslo, programos tikslo ar uždavinio įgyvendinimą.

*Atsakingi vykdytojai* – prie veiklų nurodomi už jų vykdymą atsakingi vykdytojai; kaip vykdytojai gali būti nurodomi darbuotojai.

*Asignavimai* – priemonių ar veiklų įgyvendinimui užtikrinti reikalingos savivaldybės biudžeto ar kitų finansavimo šaltinių lėšos; savivaldybės biudžeto asignavimų suma turi atitikti savivaldybės biudžeto atitinkamam asignavimų valdytojiui numatomus skirti asignavimus;

Finansavimo šaltiniai	2021 metų asignavimų patvirtintas planas
<b>SAVIVALDYBĖS LĖŠOS, IŠ VISO:</b>	7,00
<b>SAVIVALDYBĖS BIUDŽETAS:</b>	7,00
Savivaldybės biudžeto lėšos SB	7,00
Specialioji tikslinė dotacija SB (VB)	
Savivaldybės skolinimos lėšos (SL)	
Pajamos už prekes ir paslaugas SB(SP)	
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa SB (AA)	
<b>KITI ŠALTINIAI, IŠ VISO</b>	
Europos Sąjungos paramos lėšos ES	
Savivaldybės paruošiamas turtas SPT	
Valstybės biudžeto lėšos LR VB	
Kitų šaltinių lėšos (2 proc. parama, labdarai ir kt.) KT	
<b>IŠ VISO:</b>	7,00